

Položkový rozpočet

Zakázka: **Připojení 2 ks kanalizačních přípojek dešťové kanalizace**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Lupieňski
Rudé armády 910/2, 734 01 Karviná 7

IČ: **13620240**

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			167 300,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 900,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			179 200,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	37 632,00 CZK

Cena celkem bez DPH

216 832,00 Kč CZK

v **Karviné** dne **15.10.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			98 600,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 110,00
5	Komunikace	HSV			18 330,00
8	Trubní vedení	HSV			36 600,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 440,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 220,00
VN	Vedlejší náklady	VN			11 900,00
Cena celkem					179 200,00

Položkový rozpočet

S:	Připojení 2 ks kanalizačních přípojek dešťové kanalizace
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				98 600,00
	1 175100010RA0	Obsyp potrubí prohozenou zeminou	m3	25,00000	400,00	10 000,00
	2 123100010RA0	Výkop zářezu pro podzemní vedení v hornině 1-4	m3	120,00000	350,00	42 000,00
	3 174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	120,00000	90,00	10 800,00
	4 133100010RA0	Hloubení šachet, pažení a rozepršení, v hornině 1-4	m3	32,00000	850,00	27 200,00
	5 180400011RA0	Založení trávniku lučního ve svahu s dodáním osiva	m2	80,00000	100,00	8 000,00
	6 113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	6,00000	30,00	180,00
	7 113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	6,00000	70,00	420,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 110,00
	8 451577877R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm	m2	6,00000	60,00	360,00
	9 451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	5,00000	750,00	3 750,00
Díl: 5		Komunikace				18 330,00
	10 597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton	m	10,00000	250,00	2 500,00
	11 1	Dodávka bet. odvodňovacích žlabů	ks	25,00000	350,00	8 750,00
	12 564651111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm	m2	10,00000	150,00	1 500,00
	13 596100030RA0	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkokodř	m2	6,00000	650,00	3 900,00
	14 2	dlažba hladká 30x30x4	m2	6,00000	280,00	1 680,00
Díl: 8		Trubní vedení				36 600,00
	15 895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
	16 871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	30,00000	100,00	3 000,00
	17 1	Potrubí PP DN 200, SN 8, dl. 6 m	ks	5,00000	1 900,00	9 500,00
	18 2	Dodávka uliční vpusti betonové	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00
	19 3	Dešťová mříž A15 vč. rámu a osazení pro koš	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
	20 4	kalový koš betonové vpusti	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
	21 892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	30,00000	100,00	3 000,00
	22 899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg	kus	1,00000	600,00	600,00
	23 5	napojení PP potrubí do kanalizace DN 600 B	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00
	24 6	chránička dn 315 dl.2 m , křížení s plynovodem	ks	2,00000	500,00	1 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 440,00
	25 917832111R00	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15	m	6,00000	120,00	720,00
	26 1	Obrubník chodníkový 1000/100/250	ks	6,00000	120,00	720,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 220,00
	27 998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	10,00000	822,00	8 220,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 900,00
	28 005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
	29 005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	500,00	500,00
	30 005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 200,00	7 200,00
	31 005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
	32 1	uložení na skládku	t	3,00000	400,00	1 200,00